AFIXADO NO QUADRO DE

ﬂ‘ﬂ' AVISOS DA PdS DE ACORDO
COM Q DECHETOD 2892/2004

DATA: _ﬁﬁ,_fﬁg[ L‘-Zii.ﬁ

\S% Gt

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 274, DE 02 DE JANEIRO DE 2013
Nomeia Chefe de Gabinete — SEPPOM.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPIRITO SANTO, usando das
atribuicdes que lhe sfo conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72, da Lei Organica do

Municipio da Serrs, e,

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 13 € 14, 11, § 2° da Lei n°, 2360/2001,

DE CRET A:

Art. 1°, Fica nomeada DRIELLY SCHMOR DOS SANTOS LEMOS, para exercer o cargo
em comissio de CHEFE DE GABINETE - CC-5 da Secretaria Municipal de Politicas
Pablicas da Mulher — SEPPOM, com remuneragiio e atribuigdes previstas em leis especificas.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data da sua publicagéo.

Palacio Municipal em Serra, aos 02 de janeiro de 2013,

N

AUDIFAX CHARLES PIMENTEL BARCELOS
Prefeito Municipal

Rua Maestro Antbnio Cicero, n® 239, CEP: 28176-100, Centro, Serra/ES
email: dcaf@serra.es.gov.br




